ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN YÊN

Số: 53/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Yên, ngày 6 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
                        Về việc cài đặt, hướng dẫn sử dụng BHXH số VssID;
             tuyên truyền, vận động người dân tham dự hội nghị truyền thông
                             chính sách BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình

Thực hiện Quy chế phối hợp thực hiện chính sách, pháp luật bảo hiểm xã hội (BHXH), bảo hiểm y tế (BHYT) giữa BHXH tỉnh Hà Tĩnh và UBND phường Văn Yên. Để tạo điều kiện thuận lợi cho người dân nâng cao nhận thức về chính sách BHXH, BHYT… nhằm đạt tỷ lệ bao phủ theo chỉ tiêu, kế hoạch UBND thành phố giao; tra cứu thông tin về về thời gian tham gia BHXH, BHYT; hạn sử dụng thẻ BHYT, thủ tục khi đi khám chữa bệnh tại các cơ sở y tế…
UBND phường thông báo thời gian cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh làm việc tại các tổ dân phố như sau:

	Thời gian
	Viên chức thực hiện
	Tổ dân phố
	Tổ trưởng

Ngày:
10/7/2023

	Trương Thị Cảnh: 0912934988
 Nguyễn Thị Hoa: 0914407268
Đặng Thị Phúc Hải: 0916961026

Văn Thịnh
	Lê Hữu Tuấn
(0912136366)

	Trương Thị Tuyết: 0918883599
Trần Nam Quốc: 0915930168
Trần T.Việt Hương: 0963957268

Tân Yên
	Lê Thị Liên
(0941105756)

Ngày:
11/7/2023

	Trương Thị Cảnh: 0912934988
 Nguyễn Thị Hoa: 0914407268
Đặng Thị Phúc Hải: 0916961026

Văn Thịnh
	Lê Hữu Tuấn
(0912136366)

	Trương Thị Tuyết: 0918883599
Trần Nam Quốc: 0915930168
Trần T.Việt Hương: 0963957268

Tân Yên
	Lê Thị Liên
(0941105756)

Ngày 12/7/2023

	Trương Thị Tuyết: 0918883599
Trương Thị Cảnh: 0912934988
Đặng Thị Phúc Hải: 0916961026

Hòa Bình
	Lê Hữu Tiến
(0912223619)

	Trần Nam Quốc: 0915930168
Trần T.Việt Hương: 0963957268
Nguyễn Thị Hoa: 0914407268

Văn Phúc
	Trần Thị Ninh
(0387052769)

	Ngày 13/7/2023

	Trương Thị Tuyết: 0918883599
Trương Thị Cảnh: 0912934988
Đặng Thị Phúc Hải: 0916961026

Hòa Bình
	Lê Hữu Tiến
(0912223619)

	Ngày 13/7/2023

	Trần Nam Quốc: 0915930168
Trần T.Việt Hương: 0963957268
Nguyễn Thị Hoa: 0914407268

Văn Phúc
	Trần Thị Ninh
(0387052769)

	Sáng:  14/7/2023
	Trương Thị Tuyết: 0918883599
Trương Thị Cảnh: 0912934988
Nguyễn Thị Hoa: 0914407268

Tây Yên
	Phan Thanh Hà
(0945368491)

	Chiều:  14/7/2023
	Trần Nam Quốc: 0915930168
Trần T.Việt Hương: 0963957268
Đặng Thị Phúc Hải: 0916961026

Tây Yên
	Phan Thanh Hà
(0945368491)

Địa điểm: Tại nhà văn hóa Tổ dân phố
Thời gian làm việc: Theo giờ hành chính, riêng ngày 10/7 (thứ Hai) buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ.
Nhận được thông báo này đề nghị tổ trưởng tổ dân phố thông báo trên hệ thống truyền thanh để các hộ dân được biết, khi đi mang theo: thẻ BHYT, căn  cước công dân, điện thoại ./.

	Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ thực hiện BHXH, BHYT;
- BHXH tỉnh (phối hợp);
- UBND thành phố (báo cáo);
- Tổ trưởng các tổ dân phố;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Anh